*Candidus, fragmenta*

- 1 109

*Cassius Dio*

- 59.19.3 309

*Chronicon Paschale*

- AD 402 51, 162
- AD 532 90
- AD 590 73, 76, 168
- AD 602 80, 85, 110f.
- AD 603 146, 148
- AD 605 146
- AD 609 95, 129
- AD 610 47, 94, 101–103, 112f., 125f., 129, 132
- AD 611 97, 162
- AD 612 117, 129, 153, 155f., 160, 162,

- AD 613 117, 162f., 165, 169, 234
- AD 614 177f., 180
- AD 615 120, 134, 164, 178–181
- AD 618 180
- AD 623 206
- AD 624 172, 184, 208
- AD 626 209–212,
- AD 627 184, 213, 221, 228
- AD 628 12, 134, 189f., 192, 230–233, 254

*Chronicon 724*

- Palmer 18 262, 301

*Chronicon 1234*

- 91 164
- 92 152f.
- 98 171f., 253
- 102 253
- 103 261, 263
- 108 301
- 110 301f.
- 111 302
- 114f. 302
- 116 303
- 117 303
- 118 287, 303
- 120 269, 303
- 139 330

*Chronik von Seert*

- Scher 500f. 140f., 148
- Scher 544 544
- Scher 556 263
- Scher 557f. 283
- Scher 557–560 286
- Scher 580 301

*Codex Iustinianus*

- 9.12.10 46

*Codex Theodosianus*

- 3.12.1 171, 175

*Collectio Avellana*

- 141 120

*Consularia Constantinopolitana*

- ad a. 386 256

*Doctrina Jacobi*

- Dagron/Déroche 128 148
- Dagron/Déroche 31f. 287

*De ceremoniis aulae Byzantinae*

- 1.91 108 f.
- 1.92 108 f., 120, 199
- 1.93 55 f., 109, 120
- 1.94 108
- 1.95 108
- 1 App. 75, 258
- 2.27 117, 167, 175, 276, 310
- 2.28 311
- 2.29 311
- 2.30 314

*Evagrius, Historia ecclesistica*

- 3.3 53, 90
- 3.41 78 f.
- 5.13 69
- 6.4-6 81
- 6.5 84
- 6.9-18 81
- 6.17 72

*Eusebius, Laus Constantini*

- 200.20 297

*De Vita Constantini*

- 1.44 297
- 3.33.1 265
- 4.22 297
- 4.24 297

*Eutychios*

- Breydy 108 f. 264, 270

*Exaltatio Sanctae Crucis*

- 4 266
- 9 278
- 17-21 267

*Reversio Sanctae Crucis*

- 5 266
- 14-17 267

*Fredegar*

- 4.64 64
- 4.65 269, 287
- 4.66 245

*Georg von Pisidien, Bellum Avaricum*

- 1-15 218
- 49 f. 136
- 49-57 217
- 58-66 210
- 87 216
- 96 216
- 108-124 206
- 125-129 191, 218
- 130-140 219
- 136-143 218 f.
- 141-144 218
- 165-168 213, 216
- 214-225 211
- 223-225 218
- 226-245 211
- 237 218 f.
- 246-260 217
- 257 f. 215
- 266-279 218
- 278-283 209, 218
- 288-292 218
- 290 f. 217
- 302-306 217
- 311-347 211
- 313 218
- 366-373 211, 219
- 381-389 219
- 396-501 212
- 405 219
- 445 219
- 451-456 219, 222
- 457 219
- 493-497 219
- 535-541 220

*Contra Severum*

- 2 f. 294
- 7 294
- 9-55 294
- 24-33 293
- 58-61 294
- 65 294
- 69 294
- 73-75 294
- 77 295
- 79-84 295
- 156 f. 295
- 450-457 294

- 706-712 294
- 717f. 295

*Epigrammata*

- 95f. 226

*Expediio Persica*

- 1.17-19 193
- 1.35-50 189, 193
- 1.49 201
- 1. 104-111 187
- 1.112-125 181, 186f., 191, 193
- 1.126 193
- 1.129 193
- 1.132-138 191
- 1.139-151 192, 203
- 2.8-11 192
- 2.19 193
- 2.39-65 192
- 2.85f. 203
- 2. 88-97 203
- 2.103-106 203
- 2.105-115 203
- 2.113-115 277
- 2.116-148 192
- 2.122-126 192
- 2.163-169 192
- 2.163-174 203
- 2.206-3.304 192
- 2.235f. 194
- 2.239f. 194
- 2.244 194
- 2.252 194, 203
- 2.304-326 309
- 3.48-53 194
- 3.87f. 195
- 3.92 194
- 3.93-124 195f.
- 3.305-321 192
- 3.112-115 280
- 3.333 238
- 3.385 194
- 3.401 194
- 3.407-410 201